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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 1 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. DELBROUCK, Julien 12 Helios 3:51.31 15,00 54.26 58.07 1:00.71 58.27
2. HANUISE, Anatole 12 CMA 3:54.70 10,00 53.58 1:02.00 59.97 59.15

13 ans

1. CHEN, Tommy 11 MHN 3:24.14 15,00 48.38 52.57 53.66 49.53

14 ans

1. EMARA, Naël 10 DM 2:49.30 15,00 39.21 42.54 44.93 42.62
disq. FLAMENT, Maxime 10 MHN -

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées

15 ans

1. BRAEM, Noa 09 EC 2:40.88 15,00 36.24 41.13 42.99 40.52
2. DUJACQUIER, Tiago 09 Helios 3:48.80 10,00 47.67 56.62 1:03.42 1:01.09

16 ans

1. BRUNEE, Jules 08 Helios 2:46.50 15,00 37.17 43.15 43.49 42.69

18 ans

1. COTAN, Alexandru 06 MS-Team 2:54.89 15,00 37.90 43.79 46.58 46.62
2. CARDINAEL, Kiyani 06 EC 3:01.69 10,00 40.87 45.80 48.00 47.02

19 ans et plus

1. CHAVATTE, Charles 04 EC 3:01.81 15,00 40.00 44.69 48.52 48.60

Epreuve 2 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG 3:34.18 15,00 48.83 54.32 56.29 54.74
2. VAN DAMME, Eleonore 13 MS-Team 3:49.45 10,00 54.10 57.54 59.77 58.04

12 ans

1. ROUDOMETKINA, Ksenia12 Helios 3:17.56 15,00 42.42 50.38 53.14 51.62
2. MARTENS-LATTEUR, Tessa12 CCM 3:21.25 10,00 48.33 51.45 52.65 48.82
3. AZMANI, Amelia 12 MS-Team 3:39.53 8,00 49.08 56.32 58.75 55.38
4. RADERMECKER, Zoé 12 Helios 4:04.10 5,00 56.45 1:01.56 1:04.53 1:01.56
5. FONTAINE, Léa 12 Helios 4:09.94 4,00 57.22 1:04.52 1:03.89 1:04.31
6. BETTE, Lysi 12 MS-Team 4:13.25 3,00 55.21 1:06.83 1:05.72 1:05.49

13 ans

1. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM 3:13.31 15,00 44.65 48.97 50.28 49.41
2. BONDUELLE, Loanne 11 EC 3:17.71 10,00 46.51 49.76 52.86 48.58
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 2, Dames, 200m Brasse

14 ans

1. BUGHIN, Alice 10 CCM 3:19.94 15,00 46.94 50.52 52.17 50.31
2. GIESSER, Camille 10 Helios 3:32.74 10,00 47.45 53.38 57.55 54.36

15 ans

1. DUYCKAERTS, Clémentine09 CCM 3:11.72 15,00 43.90 48.57 51.51 47.74
2. DEROULEZ, Alix 09 MHN 3:54.31 10,00 54.41 59.04 1:03.36 57.50

16 ans

1. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC 3:05.51 15,00 42.90 46.12 48.88 47.61
2. BERTEE, Charlyne 08 MHN 3:06.17 10,00 41.59 46.98 47.69 49.91
3. DELEPLANQUE, Emma 08 Helios 3:20.16 8,00 44.33 50.56 54.18 51.09
4. SENTE, Gwendoline 08 Helios 3:41.27 5,00 49.29 56.09 58.65 57.24

18 ans

1. DALL'ARMELLINA, E. 06 BCSG 3:32.23 15,00 48.45 53.08 55.75 54.95

19 ans et plus

forf.nd. LEMAL, Alice 05 MHN -

Epreuve 3 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m

11 ans

1. LUCAS, Yanis 13 MS-Team 1:58.88 15,00 55.60 1:03.28

12 ans

1. MALLET, Valentin 12 EC 1:45.24 15,00 48.08 57.16
2. DELEU, Evan 12 EC 1:52.92 10,00 50.50 1:02.42

13 ans

1. DENEUBOURG, Kylhian 11 Helios 1:20.40 15,00 37.27 43.13
2. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 1:32.00 10,00 42.34 49.66

14 ans

1. DEVECI, Berker 10 MHN 1:04.99 15,00 30.37 34.62
2. HOES, Tom Alexander 10 MHN 1:10.86 10,00 32.17 38.69
3. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-Team 1:15.90 8,00 34.28 41.62
4. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG 1:24.25 5,00 38.23 46.02

15 ans

1. CHEN, Peter 09 MHN 1:03.42 15,00 29.16 34.26
2. REMMERIE, Jonas 09 DM 1:08.82 10,00 32.50 36.32
3. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 1:09.22 8,00 31.21 38.01
4. RENOTTE, Nael 09 MS-Team 1:17.43 5,00 36.09 41.34
5. CARELLA, Aleandro 09 BCSG 1:31.94 4,00 41.32 50.62

16 ans

1. SIRAULT, Théo 08 MS-Team 1:09.68 15,00 32.06 37.62
2. HERBINT, Adrien 08 BCSG 1:30.56 10,00 37.69 52.87
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 3, Messieurs, 100m Papillon

17 ans

1. MULLER, Loukas 07 MS-Team 1:07.46 15,00 31.07 36.39

19 ans et plus

1. LECLERCQ, Justin 04 Helios 1:08.12 15,00 30.58 37.54

Epreuve 4 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m

11 ans

1. MAGHUE, Laly 13 MS-Team 1:30.01 15,00 43.01 47.00
2. COTAN, Bianca 13 MS-Team 1:35.61 10,00 44.67 50.94
3. VALERIO, Ines 13 MS-Team 1:46.58 8,00 46.95 59.63
4. VAN DAMME, Eleonore 13 MS-Team 1:50.62 5,00 51.49 59.13

12 ans

1. DELEPLANQUE, Erin 12 Helios 1:30.97 15,00 43.28 47.69
2. DELROT, Keyla 12 BCSG 1:38.51 10,00 45.64 52.87
3. SALAMONE, Luna 12 MHN 1:38.95 8,00 44.00 54.95
4. VALLEE, Elisa 12 BCSG 1:39.51 5,00 45.79 53.72
5. BILLET, Soline 12 DM 1:41.18 4,00 46.07 55.11
6. DELOBBE, Lucie 12 Helios 2:20.88 3,00 1:07.36 1:13.52

13 ans

1. VANDAMME, Louna 11 DM 1:25.37 15,00 38.93 46.44
2. MORENO ALONSO, Emilie 11 Helios 1:49.07 10,00 49.31 59.76

15 ans

1. BOUTRY, Zoélie 09 CMA 1:19.74 15,00 36.44 43.30
2. MAGHUE, Nina 09 MS-Team 1:26.82 10,00 39.33 47.49

16 ans

1. DESCHAMPS, Alayne 08 CCM 1:16.07 15,00 34.58 41.49
2. MIKUS, Doriane 08 BCSG 1:20.27 10,00 37.57 42.70
3. HSIA, Ying 08 CCM 1:42.90 8,00 48.11 54.79

17 ans

forf.déc. DUPONT, Shannah 07 DM -

18 ans

1. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG 1:31.86 15,00 41.19 50.67
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 5 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DEHOUST, Nolann 13 MHN 2:43.35 15,00 36.61 41.67 43.99 41.08
2. YAZAG, Anyel 13 MHN 3:19.19 10,00 44.69 51.87 52.23 50.40
3. DE FRENNE, Louis 13 MS-Team 3:47.37 8,00 47.59 55.45 1:04.94 59.39

12 ans

1. DELBROUCK, Julien 12 Helios 3:38.81 15,00 47.78 55.58 58.82 56.63

13 ans

1. DENEUBOURG, Kylhian 11 Helios 2:32.76 15,00 34.17 39.06 41.10 38.43
2. TOUBEAU, Naoki 11 CCM 3:03.42 10,00 39.89 46.13 50.53 46.87

14 ans

1. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-Team 2:26.91 15,00 34.04 36.29 39.39 37.19

15 ans

1. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 2:11.94 15,00 29.99 33.50 35.10 33.35
2. CHAVATTE, Louis 09 EC 2:13.09 10,00 31.21 33.70 35.31 32.87
3. DUJACQUIER, Tiago 09 Helios 3:10.81 8,00 42.00 49.47 53.11 46.23

16 ans

1. ID BOUFKER, Idris 08 CCM 2:30.90 15,00 34.76 38.99 39.03 38.12

17 ans

1. MULLER, Loukas 07 MS-Team 2:33.20 15,00 34.02 37.82 41.99 39.37

18 ans

1. LEROY, Cyprien 06 EC 2:09.94 15,00 29.50 33.70 34.99 31.75

19 ans et plus

1. LECLERCQ, Justin 04 Helios 2:10.15 15,00 30.04 33.96 33.72 32.43

Epreuve 6 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG 3:01.88 15,00 40.72 46.71 48.97 45.48
2. PES, Ivanna 13 CCM 3:30.45 10,00 47.60 55.62 56.53 50.70
3. AYDIN, Hiranur 13 CCM 4:08.53 8,00 54.09 1:06.62 1:04.46 1:03.36
4. BRISSACK, Romane 13 Helios 4:16.60 5,00 51.60 1:02.74 1:12.14 1:10.12
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 6, Dames, 200m Libre

12 ans

1. ROUDOMETKINA, Ksenia12 Helios 2:35.42 15,00 35.15 39.08 41.83 39.36
2. ID BOUFKER, Selma 12 CCM 2:44.34 10,00 37.69 43.12 43.05 40.48
3. MARTENS-LATTEUR, Tessa12 CCM 3:00.94 8,00 41.19 46.74 48.58 44.43
4. AZMANI, Amelia 12 MS-Team 3:05.68 5,00 40.78 47.36 50.83 46.71
5. DUFRANE, Emilie 12 BCSG 3:14.00 4,00 41.99 49.94 53.92 48.15
6. BETTE, Lysi 12 MS-Team 3:15.59 3,00 42.73 50.48 52.89 49.49
7. DELOBBE, Lucie 12 Helios 3:17.90 2,00 45.81 51.47 54.69 45.93
8. FONTAINE, Léa 12 Helios 3:30.74 1,00 49.09 55.84 56.47 49.34
9. RADERMECKER, Zoé 12 Helios 3:49.40 - 50.79 1:01.03 59.48 58.10

13 ans

1. LECLERCQ, Elin 11 Helios 2:42.74 15,00 37.85 42.57 43.17 39.15
2. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM 2:53.74 10,00 38.04 44.58 45.38 45.74
3. CARLIER, Néva 11 CCM 2:57.12 8,00 42.17 46.30 47.34 41.31
4. DELL'ARIA, Eléana 11 MS-Team 3:00.59 5,00 41.33 47.60 48.89 42.77
5. MORENO ALONSO, Emilie11 Helios 3:08.34 4,00 42.14 49.24 52.30 44.66

forf.déc. BENGHAZI, Ines 11 CCM -

14 ans

1. GIESSER, Elise 10 Helios 2:37.67 15,00 35.86 39.92 43.65 38.24
2. GIESSER, Camille 10 Helios 2:52.15 10,00 38.86 45.11 46.60 41.58
3. DOMBRET, Aloïse 10 Helios 2:53.31 8,00 38.48 44.57 46.41 43.85
4. BOULARD, Rosaline 10 BCSG 3:02.45 5,00 41.29 47.08 48.36 45.72
5. BUGHIN, Alice 10 CCM 3:13.47 4,00 44.41 48.66 51.63 48.77

15 ans

1. DUYCKAERTS, Clémentine09 CCM 2:39.04 15,00 36.29 40.72 42.91 39.12

16 ans

1. MALBECQ, Amandine 08 MS-Team 2:33.62 15,00 35.00 39.51 39.41 39.70
2. SENTE, Gwendoline 08 Helios 2:54.77 10,00 38.77 43.74 47.10 45.16
3. HSIA, Ying 08 CCM 3:30.35 8,00 45.87 52.59 57.21 54.68

17 ans

1. MICHAUX, Valentine 07 Helios 2:15.89 15,00 31.95 33.86 35.45 34.63
2. DE BECKER, Aurore 07 DM 2:17.09 10,00 33.03 33.90 35.66 34.50
3. CORBISIER, Mylene 07 MHN 2:23.42 8,00 32.81 35.89 37.38 37.34

18 ans

1. DULLIER, Déborah 06 Helios 2:38.26 15,00 35.77 38.70 42.19 41.60
2. HERBINT, Aurélie 06 BCSG 2:44.66 10,00 36.79 41.54 44.05 42.28
3. DULLIER, Coralie 06 Helios 2:50.93 8,00 38.57 42.33 45.52 44.51

19 ans et plus

forf.nd. LEMAL, Alice 05 MHN -
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 7 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

13 ans

disq. CHEN, Tommy 11 MHN -
SW 6.5 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

14 ans

1. EMARA, Naël 10 DM 2:38.96 15,00 39.07 39.63 41.31 38.95
2. FLAMENT, Maxime 10 MHN 3:21.53 10,00 48.13 51.16 51.76 50.48

15 ans

1. BRAEM, Noa 09 EC 2:29.76 15,00 35.54 37.48 38.97 37.77

16 ans

1. SIRAULT, Théo 08 MS-Team 2:49.69 15,00 40.29 43.20 45.38 40.82
2. ID BOUFKER, Idris 08 CCM 2:58.59 10,00 42.53 45.53 46.23 44.30

17 ans

1. GARNIER, Terence 07 MHN 2:38.77 15,00 35.70 40.50 42.55 40.02

18 ans

1. CARDINAEL, Kiyani 06 EC 2:47.52 15,00 40.04 42.13 43.25 42.10

Epreuve 8 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. ADAM, Emily 13 MHN 2:54.27 15,00 41.76 44.67 44.13 43.71
disq. PES, Ivanna 13 CCM -

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

13 ans

1. VANDAMME, Louna 11 DM 2:39.76 15,00 38.76 40.09 41.49 39.42
2. LECLERCQ, Elin 11 Helios 3:00.87 10,00 44.60 45.37 47.17 43.73
3. DELL'ARIA, Eléana 11 MS-Team 3:37.66 8,00 51.23 56.04 59.22 51.17

14 ans

1. CORBISIER, Morgane 10 MHN 2:57.88 15,00 40.84 43.76 48.06 45.22
2. GIESSER, Elise 10 Helios 3:07.57 10,00 41.01 47.23 49.77 49.56
3. DOMBRET, Aloïse 10 Helios 3:11.35 8,00 44.35 49.12 50.57 47.31
4. PETIT, Louana 10 MHN 3:14.38 5,00 44.34 48.00 52.59 49.45

15 ans

1. BOUTRY, Zoélie 09 CMA 2:50.05 15,00 41.32 43.14 44.63 40.96
2. MAGHUE, Nina 09 MS-Team 3:09.53 10,00 44.04 46.81 49.81 48.87
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 8, Dames, 200m Dos

16 ans

1. DESCHAMPS, Alayne 08 CCM 3:00.08 15,00 42.02 45.87 46.35 45.84
disq. MALBECQ, Amandine 08 MS-Team -

SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

17 ans

1. MICHAUX, Valentine 07 Helios 2:42.57 15,00 38.49 40.08 42.15 41.85

18 ans

1. DULLIER, Déborah 06 Helios 2:51.90 15,00 39.51 43.00 45.36 44.03
2. DULLIER, Coralie 06 Helios 3:13.30 10,00 43.68 49.33 51.04 49.25

Epreuve 9 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m

11 ans

disq. DE FRENNE, Louis 13 MS-Team -
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

12 ans

1. DUCARME, Luca 12 MS-Team 1:47.48 15,00 51.62 55.86
2. DELBROUCK, Julien 12 Helios 1:49.99 10,00 53.54 56.45
3. HANUISE, Anatole 12 CMA 1:50.32 8,00 54.77 55.55

13 ans

1. CHÉRON, Théo 11 MS-Team 1:28.76 15,00 42.26 46.50
2. CAPPON, Gaëtan 11 EC 1:42.45 10,00 48.82 53.63
3. TOUBEAU, Naoki 11 CCM 1:52.84 8,00 54.68 58.16

14 ans

1. DEVECI, Berker 10 MHN 1:20.97 15,00 36.35 44.62

15 ans

1. CHEN, Peter 09 MHN 1:16.08 15,00 35.46 40.62
2. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 1:16.82 10,00 36.01 40.81
3. REMMERIE, Jonas 09 DM 1:20.84 8,00 38.96 41.88
4. RENOTTE, Nael 09 MS-Team 1:21.00 5,00 37.94 43.06
5. DUJACQUIER, Tiago 09 Helios 1:42.39 4,00 47.78 54.61

16 ans

1. BRUNEE, Jules 08 Helios 1:16.68 15,00 36.24 40.44
2. SIRAULT, Théo 08 MS-Team 1:36.84 10,00 45.32 51.52

18 ans

1. COTAN, Alexandru 06 MS-Team 1:16.67 15,00 34.37 42.30

19 ans et plus

1. CHAVATTE, Charles 04 EC 1:19.00 15,00 37.09 41.91
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 10 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m

11 ans

1. VALERIO, Ines 13 MS-Team 1:45.92 15,00 49.99 55.93
2. VAN DAMME, Eleonore 13 MS-Team 1:53.66 10,00 53.89 59.77
3. BRISSACK, Romane 13 Helios 2:05.07 8,00 1:01.41 1:03.66

disq. FLAMENT, Juliette 13 MHN -
SW 7.1.c - La tête n'a pas coupé la surface de l'eau avant que les mains ne se toument vers l'interieur au
moment le plus large du second mouvement de bras

disq. AYDIN, Hiranur 13 CCM -
SW 7.1.c - La tête n'a pas coupé la surface de l'eau avant que les mains ne se toument vers l'interieur au
moment le plus large du second mouvement de bras

12 ans

1. ROUDOMETKINA, Ksenia 12 Helios 1:31.17 15,00 42.11 49.06
2. MARTENS-LATTEUR, Tessa 12 CCM 1:36.84 10,00 47.31 49.53
3. SALAMONE, Luna 12 MHN 1:43.16 8,00 47.73 55.43
4. MOREAU, Lauralyne 12 CCM 1:45.83 5,00 49.09 56.74
5. RADERMECKER, Zoé 12 Helios 1:58.18 4,00 56.50 1:01.68
6. DELOBBE, Lucie 12 Helios 2:02.93 3,00 58.72 1:04.21
7. FONTAINE, Léa 12 Helios 2:04.07 2,00 59.68 1:04.39
8. DUFRANE, Emilie 12 BCSG 2:27.79 1,00 1:10.69 1:17.10

13 ans

1. BONDUELLE, Loanne 11 EC 1:31.44 15,00 43.07 48.37
2. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM 1:32.92 10,00 44.55 48.37
3. VERFAILLIE, lily Rose 11 EC 1:50.63 8,00 53.16 57.47
4. MORENO ALONSO, Emilie 11 Helios 1:57.09 5,00 56.03 1:01.06

forf.déc. BENGHAZI, Ines 11 CCM -

14 ans

1. GIESSER, Camille 10 Helios 1:43.97 15,00 49.71 54.26
2. BOULARD, Rosaline 10 BCSG 1:55.14 10,00 55.52 59.62

15 ans

1. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM 1:29.41 15,00 42.79 46.62

16 ans

1. BERTEE, Charlyne 08 MHN 1:27.55 15,00 40.73 46.82
2. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC 1:28.70 10,00 42.56 46.14
3. DELEPLANQUE, Emma 08 Helios 1:34.39 8,00 43.84 50.55
4. SENTE, Gwendoline 08 Helios 1:42.89 5,00 49.75 53.14
5. HSIA, Ying 08 CCM 1:56.50 4,00 56.87 59.63
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Coupe du Hainaut 
Charleroi, 1/5/2024

Epreuve 11 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang AN Temps Pts

13 ans

1. CHÉRON, Théo 11 MS-Team 20:56.48 333
50m: 36.12 36.12 450m: 6:11.08 42.97 850m: 11:49.71 42.74 1250m: 17:30.66 42.96

100m: 1:16.34 40.22 500m: 6:53.11 42.03 900m: 12:31.78 42.07 1300m: 18:12.51 41.85
150m: 1:57.70 41.36 550m: 7:35.98 42.87 950m: 13:14.96 43.18 1350m: 18:55.06 42.55
200m: 2:39.11 41.41 600m: 8:17.72 41.74 1000m: 13:57.26 42.30 1400m: 19:36.96 41.90
250m: 3:21.66 42.55 650m: 9:00.45 42.73 1050m: 14:40.13 42.87 1450m: 20:18.20 41.24
300m: 4:03.39 41.73 700m: 9:42.37 41.92 1100m: 15:22.57 42.44 1500m: 20:56.48 38.28
350m: 4:45.72 42.33 750m: 10:25.03 42.66 1150m: 16:05.28 42.71
400m: 5:28.11 42.39 800m: 11:06.97 41.94 1200m: 16:47.70 42.42

2. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 22:51.33 256
50m: 38.17 38.17 450m: 6:43.82 45.88 850m: 12:50.69 45.68 1250m: 19:01.36 46.67

100m: 1:23.45 45.28 500m: 7:29.73 45.91 900m: 13:37.46 46.77 1300m: 19:48.39 47.03
150m: 2:08.58 45.13 550m: 8:15.41 45.68 950m: 14:22.71 45.25 1350m: 20:35.24 46.85
200m: 2:54.64 46.06 600m: 9:01.21 45.80 1000m: 15:09.29 46.58 1400m: 21:21.64 46.40
250m: 3:40.34 45.70 650m: 9:46.91 45.70 1050m: 15:54.56 45.27 1450m: 22:07.54 45.90
300m: 4:26.42 46.08 700m: 10:32.83 45.92 1100m: 16:41.63 47.07 1500m: 22:51.33 43.79
350m: 5:12.75 46.33 750m: 11:18.47 45.64 1150m: 17:27.76 46.13
400m: 5:57.94 45.19 800m: 12:05.01 46.54 1200m: 18:14.69 46.93

14 ans

1. EMARA, Naël 10 DM 19:03.55 441
50m: 34.02 34.02 450m: 5:41.24 39.63 850m: 10:50.45 39.27 1250m: 15:56.87 38.42

100m: 1:10.57 36.55 500m: 6:19.06 37.82 900m: 11:28.37 37.92 1300m: 16:34.26 37.39
150m: 1:49.05 38.48 550m: 6:58.49 39.43 950m: 12:07.46 39.09 1350m: 17:12.72 38.46
200m: 2:26.93 37.88 600m: 7:36.56 38.07 1000m: 12:45.60 38.14 1400m: 17:50.21 37.49
250m: 3:05.73 38.80 650m: 8:15.73 39.17 1050m: 13:24.26 38.66 1450m: 18:28.15 37.94
300m: 3:43.86 38.13 700m: 8:54.08 38.35 1100m: 14:01.80 37.54 1500m: 19:03.55 35.40
350m: 4:23.04 39.18 750m: 9:33.27 39.19 1150m: 14:40.70 38.90
400m: 5:01.61 38.57 800m: 10:11.18 37.91 1200m: 15:18.45 37.75

2. DUREZ, Oliver 10 Enln 19:03.96 441
50m: 33.85 33.85 450m: 5:41.44 39.77 850m: 10:50.49 39.09 1250m: 15:56.80 37.98

100m: 1:10.69 36.84 500m: 6:19.88 38.44 900m: 11:28.89 38.40 1300m: 16:35.00 38.20
150m: 1:49.08 38.39 550m: 6:59.07 39.19 950m: 12:07.58 38.69 1350m: 17:13.04 38.04
200m: 2:26.80 37.72 600m: 7:37.23 38.16 1000m: 12:45.93 38.35 1400m: 17:50.55 37.51
250m: 3:06.22 39.42 650m: 8:16.27 39.04 1050m: 13:25.13 39.20 1450m: 18:28.41 37.86
300m: 3:43.99 37.77 700m: 8:54.28 38.01 1100m: 14:02.47 37.34 1500m: 19:03.96 35.55
350m: 4:23.38 39.39 750m: 9:33.55 39.27 1150m: 14:40.94 38.47
400m: 5:01.67 38.29 800m: 10:11.40 37.85 1200m: 15:18.82 37.88

3. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-Team 19:30.78 411
50m: 33.07 33.07 450m: 5:45.03 40.92 850m: 10:59.86 39.45 1250m: 16:16.32 40.33

100m: 1:09.65 36.58 500m: 6:23.93 38.90 900m: 11:39.38 39.52 1300m: 16:55.18 38.86
150m: 1:48.70 39.05 550m: 7:03.92 39.99 950m: 12:19.39 40.01 1350m: 17:34.96 39.78
200m: 2:26.61 37.91 600m: 7:42.61 38.69 1000m: 12:58.09 38.70 1400m: 18:13.69 38.73
250m: 3:05.81 39.20 650m: 8:22.30 39.69 1050m: 13:38.20 40.11 1450m: 18:53.73 40.04
300m: 3:45.36 39.55 700m: 9:01.38 39.08 1100m: 14:17.07 38.87 1500m: 19:30.78 37.05
350m: 4:25.17 39.81 750m: 9:41.47 40.09 1150m: 14:56.71 39.64
400m: 5:04.11 38.94 800m: 10:20.41 38.94 1200m: 15:35.99 39.28

4. HOES, Tom Alexander 10 MHN 19:54.49 387
50m: 33.56 33.56 450m: 5:50.98 39.84 850m: 11:15.28 40.50 1250m: 16:39.47 40.32

100m: 1:11.77 38.21 500m: 6:31.71 40.73 900m: 11:55.59 40.31 1300m: 17:19.73 40.26
150m: 1:51.19 39.42 550m: 7:12.29 40.58 950m: 12:36.07 40.48 1350m: 17:59.98 40.25
200m: 2:30.56 39.37 600m: 7:52.63 40.34 1000m: 13:16.07 40.00 1400m: 18:39.90 39.92
250m: 3:10.67 40.11 650m: 8:33.27 40.64 1050m: 13:57.15 41.08 1450m: 19:18.99 39.09
300m: 3:50.78 40.11 700m: 9:13.49 40.22 1100m: 14:37.80 40.65 1500m: 19:54.49 35.50
350m: 4:31.15 40.37 750m: 9:53.98 40.49 1150m: 15:18.75 40.95
400m: 5:11.14 39.99 800m: 10:34.78 40.80 1200m: 15:59.15 40.40
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Epreuve 11, Garçons, 1500m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

5. DELATTRE, Shaïn 10 Enln 19:55.22 387
50m: 34.57 34.57 450m: 5:52.83 40.02 850m: 11:16.99 40.49 1250m: 16:39.86 40.08

100m: 1:13.32 38.75 500m: 6:32.96 40.13 900m: 11:57.79 40.80 1300m: 17:20.41 40.55
150m: 1:52.76 39.44 550m: 7:13.40 40.44 950m: 12:38.45 40.66 1350m: 18:00.40 39.99
200m: 2:32.63 39.87 600m: 7:53.52 40.12 1000m: 13:18.80 40.35 1400m: 18:40.01 39.61
250m: 3:12.62 39.99 650m: 8:34.71 41.19 1050m: 13:59.35 40.55 1450m: 19:19.14 39.13
300m: 3:52.49 39.87 700m: 9:14.91 40.20 1100m: 14:39.27 39.92 1500m: 19:55.22 36.08
350m: 4:32.76 40.27 750m: 9:55.75 40.84 1150m: 15:19.27 40.00
400m: 5:12.81 40.05 800m: 10:36.50 40.75 1200m: 15:59.78 40.51

6. FALZONE, Raphaël 10 Enln 20:32.11 353
50m: 35.33 35.33 450m: 6:03.79 41.32 850m: 11:37.36 41.88 1250m: 17:09.06 41.87

100m: 1:14.91 39.58 500m: 6:45.63 41.84 900m: 12:18.51 41.15 1300m: 17:49.87 40.81
150m: 1:55.88 40.97 550m: 7:27.09 41.46 950m: 13:00.21 41.70 1350m: 18:31.45 41.58
200m: 2:36.85 40.97 600m: 8:08.77 41.68 1000m: 13:41.87 41.66 1400m: 19:12.31 40.86
250m: 3:18.23 41.38 650m: 8:50.34 41.57 1050m: 14:23.10 41.23 1450m: 19:52.81 40.50
300m: 3:59.36 41.13 700m: 9:31.93 41.59 1100m: 15:04.09 40.99 1500m: 20:32.11 39.30
350m: 4:40.65 41.29 750m: 10:13.61 41.68 1150m: 15:45.81 41.72
400m: 5:22.47 41.82 800m: 10:55.48 41.87 1200m: 16:27.19 41.38

7. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG 20:44.59 342
50m: 37.09 37.09 450m: 6:14.39 43.80 850m: 11:44.97 42.44 1250m: 17:21.82 41.14

100m: 1:18.41 41.32 500m: 6:55.20 40.81 900m: 12:26.27 41.30 1300m: 18:02.62 40.80
150m: 2:02.24 43.83 550m: 7:36.34 41.14 950m: 13:08.61 42.34 1350m: 18:45.61 42.99
200m: 2:44.49 42.25 600m: 8:16.81 40.47 1000m: 13:50.61 42.00 1400m: 19:27.25 41.64
250m: 3:27.08 42.59 650m: 8:58.47 41.66 1050m: 14:33.87 43.26 1450m: 20:08.49 41.24
300m: 4:07.63 40.55 700m: 9:39.41 40.94 1100m: 15:15.72 41.85 1500m: 20:44.59 36.10
350m: 4:50.38 42.75 750m: 10:21.30 41.89 1150m: 15:59.00 43.28
400m: 5:30.59 40.21 800m: 11:02.53 41.23 1200m: 16:40.68 41.68

8. AIESI, Vasco 10 Enln 21:09.02 323
50m: 36.99 36.99 450m: 6:13.96 43.57 850m: 12:00.92 41.86 1250m: 17:40.30 41.90

100m: 1:17.12 40.13 500m: 6:58.45 44.49 900m: 12:43.18 42.26 1300m: 18:24.12 43.82
150m: 1:58.55 41.43 550m: 7:42.05 43.60 950m: 13:25.69 42.51 1350m: 19:06.53 42.41
200m: 2:40.39 41.84 600m: 8:25.94 43.89 1000m: 14:08.57 42.88 1400m: 19:49.46 42.93
250m: 3:22.34 41.95 650m: 9:08.94 43.00 1050m: 14:51.22 42.65 1450m: 20:30.22 40.76
300m: 4:04.42 42.08 700m: 9:53.10 44.16 1100m: 15:33.44 42.22 1500m: 21:09.02 38.80
350m: 4:46.90 42.48 750m: 10:35.19 42.09 1150m: 16:16.00 42.56
400m: 5:30.39 43.49 800m: 11:19.06 43.87 1200m: 16:58.40 42.40

15 ans

1. BRAEM, Noa 09 EC 18:11.93 507
50m: 31.32 31.32 450m: 5:25.22 36.69 850m: 10:21.05 36.79 1250m: 15:14.64 36.19

100m: 1:07.30 35.98 500m: 6:02.26 37.04 900m: 10:58.39 37.34 1300m: 15:51.71 37.07
150m: 1:43.46 36.16 550m: 6:38.94 36.68 950m: 11:34.99 36.60 1350m: 16:27.78 36.07
200m: 2:20.56 37.10 600m: 7:15.77 36.83 1000m: 12:12.07 37.08 1400m: 17:03.93 36.15
250m: 2:57.54 36.98 650m: 7:52.28 36.51 1050m: 12:45.37 33.30 1450m: 17:38.81 34.88
300m: 3:34.57 37.03 700m: 8:29.88 37.60 1100m: 13:25.92 40.55 1500m: 18:11.93 33.12
350m: 4:11.52 36.95 750m: 9:06.93 37.05 1150m: 14:02.01 36.09
400m: 4:48.53 37.01 800m: 9:44.26 37.33 1200m: 14:38.45 36.44

2. REMMERIE, Jonas 09 DM 18:52.05 455
50m: 33.71 33.71 450m: 5:36.70 38.61 850m: 10:41.59 38.84 1250m: 15:45.50 38.31

100m: 1:10.23 36.52 500m: 6:14.26 37.56 900m: 11:18.89 37.30 1300m: 16:23.31 37.81
150m: 1:48.44 38.21 550m: 6:52.78 38.52 950m: 11:57.47 38.58 1350m: 17:01.96 38.65
200m: 2:26.38 37.94 600m: 7:30.63 37.85 1000m: 12:34.89 37.42 1400m: 17:39.36 37.40
250m: 3:04.63 38.25 650m: 8:09.44 38.81 1050m: 13:13.70 38.81 1450m: 18:17.58 38.22
300m: 3:41.97 37.34 700m: 8:46.79 37.35 1100m: 13:50.95 37.25 1500m: 18:52.05 34.47
350m: 4:20.20 38.23 750m: 9:25.32 38.53 1150m: 14:29.75 38.80
400m: 4:58.09 37.89 800m: 10:02.75 37.43 1200m: 15:07.19 37.44
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3. NEGRIN, Samuel 09 MHN 18:54.92 452
50m: 33.09 33.09 450m: 5:35.55 38.33 850m: 10:40.70 38.04 1250m: 15:47.02 38.33

100m: 1:09.84 36.75 500m: 6:13.61 38.06 900m: 11:18.85 38.15 1300m: 16:25.54 38.52
150m: 1:47.23 37.39 550m: 6:51.98 38.37 950m: 11:57.32 38.47 1350m: 17:03.68 38.14
200m: 2:25.09 37.86 600m: 7:30.13 38.15 1000m: 12:35.91 38.59 1400m: 17:41.61 37.93
250m: 3:03.18 38.09 650m: 8:08.41 38.28 1050m: 13:13.82 37.91 1450m: 18:19.25 37.64
300m: 3:41.05 37.87 700m: 8:46.21 37.80 1100m: 13:51.89 38.07 1500m: 18:54.92 35.67
350m: 4:19.14 38.09 750m: 9:24.54 38.33 1150m: 14:30.28 38.39
400m: 4:57.22 38.08 800m: 10:02.66 38.12 1200m: 15:08.69 38.41

4. MURER, Thimeo 09 Enln 20:18.07 365
50m: 35.86 35.86 450m: 5:59.96 41.77 850m: 11:29.70 41.21 1250m: 16:56.88 41.34

100m: 1:14.12 38.26 500m: 6:40.73 40.77 900m: 12:10.72 41.02 1300m: 17:37.54 40.66
150m: 1:54.64 40.52 550m: 7:22.24 41.51 950m: 12:51.89 41.17 1350m: 18:18.53 40.99
200m: 2:34.61 39.97 600m: 8:02.55 40.31 1000m: 13:32.20 40.31 1400m: 18:58.99 40.46
250m: 3:16.26 41.65 650m: 8:44.38 41.83 1050m: 14:12.86 40.66 1450m: 19:38.83 39.84
300m: 3:56.68 40.42 700m: 9:25.43 41.05 1100m: 14:53.48 40.62 1500m: 20:18.07 39.24
350m: 4:37.41 40.73 750m: 10:07.17 41.74 1150m: 15:34.52 41.04
400m: 5:18.19 40.78 800m: 10:48.49 41.32 1200m: 16:15.54 41.02

5. CARELLA, Aleandro 09 BCSG 22:28.32 269
50m: 41.61 41.61 450m: 6:44.30 46.00 850m: 12:50.92 46.16 1250m: 18:52.35 44.78

100m: 1:25.76 44.15 500m: 7:29.48 45.18 900m: 13:36.58 45.66 1300m: 19:36.02 43.67
150m: 2:11.32 45.56 550m: 8:15.84 46.36 950m: 14:22.80 46.22 1350m: 20:20.80 44.78
200m: 2:56.17 44.85 600m: 9:01.07 45.23 1000m: 15:07.74 44.94 1400m: 21:04.55 43.75
250m: 3:42.37 46.20 650m: 9:47.38 46.31 1050m: 15:53.25 45.51 1450m: 21:48.00 43.45
300m: 4:27.32 44.95 700m: 10:32.65 45.27 1100m: 16:37.86 44.61 1500m: 22:28.32 40.32
350m: 5:13.41 46.09 750m: 11:19.18 46.53 1150m: 17:22.98 45.12
400m: 5:58.30 44.89 800m: 12:04.76 45.58 1200m: 18:07.57 44.59

16 ans

1. BRUNEE, Jules 08 Helios 18:12.08 507
50m: 31.55 31.55 450m: 5:24.79 37.25 850m: 10:23.56 37.17 1250m: 15:15.00 36.37

100m: 1:06.31 34.76 500m: 6:01.75 36.96 900m: 11:00.52 36.96 1300m: 15:51.95 36.95
150m: 1:42.57 36.26 550m: 6:38.78 37.03 950m: 11:36.73 36.21 1350m: 16:27.92 35.97
200m: 2:19.04 36.47 600m: 7:16.45 37.67 1000m: 12:13.25 36.52 1400m: 17:03.86 35.94
250m: 2:55.10 36.06 650m: 7:53.27 36.82 1050m: 12:50.36 37.11 1450m: 17:39.35 35.49
300m: 3:32.39 37.29 700m: 8:31.28 38.01 1100m: 13:27.21 36.85 1500m: 18:12.08 32.73
350m: 4:09.82 37.43 750m: 9:09.28 38.00 1150m: 14:02.64 35.43
400m: 4:47.54 37.72 800m: 9:46.39 37.11 1200m: 14:38.63 35.99

2. HERBINT, Adrien 08 BCSG 21:18.40 316
50m: 36.49 36.49 450m: 6:12.96 43.18 850m: 11:55.38 44.25 1250m: 17:43.91 42.44

100m: 1:17.08 40.59 500m: 6:54.95 41.99 900m: 12:38.50 43.12 1300m: 18:27.50 43.59
150m: 1:58.95 41.87 550m: 7:38.47 43.52 950m: 13:21.95 43.45 1350m: 19:12.93 45.43
200m: 2:40.03 41.08 600m: 8:20.92 42.45 1000m: 14:06.66 44.71 1400m: 19:54.94 42.01
250m: 3:22.40 42.37 650m: 9:03.14 42.22 1050m: 14:49.42 42.76 1450m: 20:39.06 44.12
300m: 4:04.51 42.11 700m: 9:45.19 42.05 1100m: 15:32.63 43.21 1500m: 21:18.40 39.34
350m: 4:47.31 42.80 750m: 10:28.40 43.21 1150m: 16:16.06 43.43
400m: 5:29.78 42.47 800m: 11:11.13 42.73 1200m: 17:01.47 45.41

Epreuve 12 Dames, 1500m Libre 13 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang AN Temps Pts

13 ans
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Epreuve 12, Filles, 1500m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

1. VANDAMME, Louna 11 DM 19:23.82 494
50m: 35.02 35.02 450m: 5:45.61 39.61 850m: 10:57.65 39.07 1250m: 16:11.56 39.87

100m: 1:12.90 37.88 500m: 6:24.20 38.59 900m: 11:36.95 39.30 1300m: 16:50.23 38.67
150m: 1:52.18 39.28 550m: 7:03.65 39.45 950m: 12:15.98 39.03 1350m: 17:30.14 39.91
200m: 2:30.76 38.58 600m: 7:42.15 38.50 1000m: 12:55.30 39.32 1400m: 18:08.80 38.66
250m: 3:10.05 39.29 650m: 8:21.59 39.44 1050m: 13:34.41 39.11 1450m: 18:47.36 38.56
300m: 3:48.27 38.22 700m: 9:00.45 38.86 1100m: 14:13.52 39.11 1500m: 19:23.82 36.46
350m: 4:27.90 39.63 750m: 9:39.50 39.05 1150m: 14:52.93 39.41
400m: 5:06.00 38.10 800m: 10:18.58 39.08 1200m: 15:31.69 38.76

2. INGHILLERI, Maëly 11 Enln 22:25.02 320
50m: 37.45 37.45 450m: 6:33.43 45.52 850m: 12:35.76 45.17 1250m: 18:40.48 45.87

100m: 1:19.89 42.44 500m: 7:18.35 44.92 900m: 13:20.71 44.95 1300m: 19:26.38 45.90
150m: 2:02.87 42.98 550m: 8:04.00 45.65 950m: 14:06.67 45.96 1350m: 20:11.69 45.31
200m: 2:47.79 44.92 600m: 8:49.16 45.16 1000m: 14:51.80 45.13 1400m: 20:58.13 46.44
250m: 3:32.14 44.35 650m: 9:34.66 45.50 1050m: 15:37.13 45.33 1450m: 21:41.25 43.12
300m: 4:18.15 46.01 700m: 10:19.65 44.99 1100m: 16:23.28 46.15 1500m: 22:25.02 43.77
350m: 5:02.41 44.26 750m: 11:05.31 45.66 1150m: 17:08.53 45.25
400m: 5:47.91 45.50 800m: 11:50.59 45.28 1200m: 17:54.61 46.08

3. MICHELS, Julie 11 Enln 22:31.65 315
50m: 38.12 38.12 450m: 6:37.73 45.60 850m: 12:40.51 45.68 1250m: 18:46.87 46.95

100m: 1:21.47 43.35 500m: 7:23.60 45.87 900m: 13:25.63 45.12 1300m: 19:32.87 46.00
150m: 2:06.47 45.00 550m: 8:09.05 45.45 950m: 14:11.43 45.80 1350m: 20:19.13 46.26
200m: 2:50.77 44.30 600m: 8:54.08 45.03 1000m: 14:56.08 44.65 1400m: 21:04.85 45.72
250m: 3:35.93 45.16 650m: 9:39.29 45.21 1050m: 15:42.81 46.73 1450m: 21:50.35 45.50
300m: 4:20.99 45.06 700m: 10:24.28 44.99 1100m: 16:28.39 45.58 1500m: 22:31.65 41.30
350m: 5:06.46 45.47 750m: 11:09.50 45.22 1150m: 17:14.44 46.05
400m: 5:52.13 45.67 800m: 11:54.83 45.33 1200m: 17:59.92 45.48

15 ans

1. PAVAN, Nahla 09 Enln 19:52.60 459
50m: 34.61 34.61 450m: 5:48.16 39.92 850m: 11:07.03 40.66 1250m: 16:34.32 41.64

100m: 1:12.62 38.01 500m: 6:27.34 39.18 900m: 11:47.68 40.65 1300m: 17:14.71 40.39
150m: 1:52.43 39.81 550m: 7:07.02 39.68 950m: 12:28.45 40.77 1350m: 17:55.36 40.65
200m: 2:31.10 38.67 600m: 7:46.14 39.12 1000m: 13:08.64 40.19 1400m: 18:35.19 39.83
250m: 3:10.71 39.61 650m: 8:26.27 40.13 1050m: 13:49.71 41.07 1450m: 19:14.60 39.41
300m: 3:49.80 39.09 700m: 9:06.14 39.87 1100m: 14:30.58 40.87 1500m: 19:52.60 38.00
350m: 4:29.86 40.06 750m: 9:46.70 40.56 1150m: 15:11.79 41.21
400m: 5:08.24 38.38 800m: 10:26.37 39.67 1200m: 15:52.68 40.89

2. GUARINI, Violette 09 Enln 21:50.27 346
50m: 36.92 36.92 450m: 6:23.44 44.93 850m: 12:17.52 45.22 1250m: 18:14.33 45.36

100m: 1:18.39 41.47 500m: 7:07.30 43.86 900m: 13:01.39 43.87 1300m: 18:58.66 44.33
150m: 2:01.26 42.87 550m: 7:51.56 44.26 950m: 13:46.98 45.59 1350m: 19:43.07 44.41
200m: 2:43.51 42.25 600m: 8:34.85 43.29 1000m: 14:31.57 44.59 1400m: 20:26.76 43.69
250m: 3:27.83 44.32 650m: 9:19.74 44.89 1050m: 15:16.61 45.04 1450m: 21:09.54 42.78
300m: 4:10.41 42.58 700m: 10:03.71 43.97 1100m: 16:00.37 43.76 1500m: 21:50.27 40.73
350m: 4:55.17 44.76 750m: 10:48.56 44.85 1150m: 16:45.48 45.11
400m: 5:38.51 43.34 800m: 11:32.30 43.74 1200m: 17:28.97 43.49

3. LICOP, Anaïs 09 Enln 22:45.66 306
50m: 37.61 37.61 450m: 6:36.14 45.98 850m: 12:43.97 46.63 1250m: 18:58.87 47.18

100m: 1:19.51 41.90 500m: 7:21.71 45.57 900m: 13:29.99 46.02 1300m: 19:45.63 46.76
150m: 2:03.62 44.11 550m: 8:07.43 45.72 950m: 14:16.93 46.94 1350m: 20:32.01 46.38
200m: 2:48.90 45.28 600m: 8:53.36 45.93 1000m: 15:03.35 46.42 1400m: 21:18.04 46.03
250m: 3:33.51 44.61 650m: 9:39.28 45.92 1050m: 15:50.81 47.46 1450m: 22:02.88 44.84
300m: 4:18.74 45.23 700m: 10:25.17 45.89 1100m: 16:37.28 46.47 1500m: 22:45.66 42.78
350m: 5:03.73 44.99 750m: 11:11.14 45.97 1150m: 17:24.20 46.92
400m: 5:50.16 46.43 800m: 11:57.34 46.20 1200m: 18:11.69 47.49

16 ans
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1. MIKUS, Doriane 08 BCSG 21:53.47 344
50m: 36.53 36.53 450m: 6:26.44 44.42 850m: 12:22.97 44.14 1250m: 18:17.94 43.10

100m: 1:18.60 42.07 500m: 7:10.88 44.44 900m: 13:07.94 44.97 1300m: 19:03.14 45.20
150m: 2:01.53 42.93 550m: 7:55.57 44.69 950m: 13:52.61 44.67 1350m: 19:46.31 43.17
200m: 2:45.48 43.95 600m: 8:39.54 43.97 1000m: 14:37.65 45.04 1400m: 20:30.78 44.47
250m: 3:29.03 43.55 650m: 9:24.32 44.78 1050m: 15:21.81 44.16 1450m: 21:13.54 42.76
300m: 4:13.39 44.36 700m: 10:09.48 45.16 1100m: 16:06.80 44.99 1500m: 21:53.47 39.93
350m: 4:57.64 44.25 750m: 10:53.80 44.32 1150m: 16:49.80 43.00
400m: 5:42.02 44.38 800m: 11:38.83 45.03 1200m: 17:34.84 45.04

Epreuve 13 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. LUCAS, Yanis 13 MS-Team 13:35.23 170
TM

50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:34.88 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:17.88 400m: 6:46.16 600m: 800m: 13:35.23

12 ans

1. DUCARME, Luca 12 MS-Team 12:36.67 213
TM

50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:29.06 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:07.09 400m: 6:27.14 600m: 800m: 12:36.67

2. MALLET, Valentin 12 EC 13:06.63 189
50m: 41.79 41.79 250m: 4:00.61 50.90 450m: 7:24.57 52.34 650m: 10:45.57 48.86

100m: 1:29.61 47.82 300m: 4:51.57 50.96 500m: 8:17.50 52.93 700m: 11:33.70 48.13
150m: 2:19.69 50.08 350m: 5:42.16 50.59 550m: 9:07.36 49.86 750m: 12:22.64 48.94
200m: 3:09.71 50.02 400m: 6:32.23 50.07 600m: 9:56.71 49.35 800m: 13:06.63 43.99

3. DELEU, Evan 12 EC 14:18.96 145
50m: 44.41 44.41 250m: 4:23.64 55.80 450m: 8:07.10 55.65 650m: 11:48.16 55.51

100m: 1:36.80 52.39 300m: 5:19.40 55.76 500m: 9:02.39 55.29 700m: 12:43.52 55.36
150m: 2:31.87 55.07 350m: 6:16.71 57.31 550m: 9:56.81 54.42 750m: 13:34.46 50.94
200m: 3:27.84 55.97 400m: 7:11.45 54.74 600m: 10:52.65 55.84 800m: 14:18.96 44.50

13 ans

1. CAPPON, Gaëtan 11 EC 14:48.02 131
TM

50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:36.85 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:26.00 400m: 7:12.10 600m: 800m: 14:48.02

14 ans

1. RORIF, Nathanaël 10 MHN 11:22.73 290
50m: 36.15 36.15 250m: 3:30.05 44.20 450m: 6:22.58 42.97 650m: 9:16.08 43.67

100m: 1:19.10 42.95 300m: 4:13.49 43.44 500m: 7:05.45 42.87 700m: 9:59.55 43.47
150m: 2:02.26 43.16 350m: 4:55.92 42.43 550m: 7:49.25 43.80 750m: 10:42.44 42.89
200m: 2:45.85 43.59 400m: 5:39.61 43.69 600m: 8:32.41 43.16 800m: 11:22.73 40.29
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Epreuve 13, Messieurs, 800m Libre

15 ans

1. DUCARME, Mathis 09 MS-Team 9:36.64 481
50m: 30.78 30.78 250m: 2:54.76 36.87 450m: 5:22.59 37.42 650m: 7:48.86 36.78

100m: 1:05.24 34.46 300m: 3:31.29 36.53 500m: 5:58.92 36.33 700m: 8:25.12 36.26
150m: 1:41.55 36.31 350m: 4:08.37 37.08 550m: 6:35.91 36.99 750m: 9:02.02 36.90
200m: 2:17.89 36.34 400m: 4:45.17 36.80 600m: 7:12.08 36.17 800m: 9:36.64 34.62

2. CHAVATTE, Louis 09 EC 9:52.97 443
50m: 32.10 32.10 250m: 2:59.96 37.91 450m: 5:30.01 37.56 650m: 8:01.78 38.27

100m: 1:07.88 35.78 300m: 3:37.24 37.28 500m: 6:07.63 37.62 700m: 8:39.61 37.83
150m: 1:44.78 36.90 350m: 4:14.85 37.61 550m: 6:45.51 37.88 750m: 9:16.94 37.33
200m: 2:22.05 37.27 400m: 4:52.45 37.60 600m: 7:23.51 38.00 800m: 9:52.97 36.03

3. YAZAG, Amayas 09 MHN 10:41.47 350
50m: 33.33 33.33 250m: 3:13.82 40.69 450m: 5:58.74 41.04 650m: 8:44.28 40.74

100m: 1:11.85 38.52 300m: 3:55.81 41.99 500m: 6:40.44 41.70 700m: 9:25.65 41.37
150m: 1:52.14 40.29 350m: 4:35.91 40.10 550m: 7:21.97 41.53 750m: 10:03.86 38.21
200m: 2:33.13 40.99 400m: 5:17.70 41.79 600m: 8:03.54 41.57 800m: 10:41.47 37.61

18 ans

1. LEROY, Cyprien 06 EC 9:44.30 463
50m: 31.37 31.37 250m: 2:59.95 38.12 450m: 5:30.36 38.05 650m: 7:59.28 37.44

100m: 1:07.25 35.88 300m: 3:37.51 37.56 500m: 6:07.17 36.81 700m: 8:36.01 36.73
150m: 1:44.81 37.56 350m: 4:14.97 37.46 550m: 6:44.50 37.33 750m: 9:11.94 35.93
200m: 2:21.83 37.02 400m: 4:52.31 37.34 600m: 7:21.84 37.34 800m: 9:44.30 32.36

2. CARDINAEL, Kiyani 06 EC 10:49.22 337
50m: 36.17 36.17 250m: 3:17.76 41.84 450m: 6:03.76 42.03 650m: 8:49.04 41.65

100m: 1:14.72 38.55 300m: 3:57.98 40.22 500m: 6:44.66 40.90 700m: 9:29.08 40.04
150m: 1:55.96 41.24 350m: 4:40.96 42.98 550m: 7:26.83 42.17 750m: 10:10.20 41.12
200m: 2:35.92 39.96 400m: 5:21.73 40.77 600m: 8:07.39 40.56 800m: 10:49.22 39.02

Epreuve 14 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
01/05/2024 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. COTAN, Bianca 13 MS-Team 11:52.90 314
50m: 39.40 39.40 250m: 3:41.17 47.44 450m: 6:45.07 46.51 650m: 9:46.58 45.52

100m: 1:22.84 43.44 300m: 4:25.98 44.81 500m: 7:29.64 44.57 700m: 10:30.26 43.68
150m: 2:09.14 46.30 350m: 5:14.07 48.09 550m: 8:16.06 46.42 750m: 11:15.03 44.77
200m: 2:53.73 44.59 400m: 5:58.56 44.49 600m: 9:01.06 45.00 800m: 11:52.90 37.87

2. MAGHUE, Laly 13 MS-Team 11:59.85 305
50m: 40.54 40.54 250m: 3:41.35 46.93 450m: 6:45.97 46.72 650m: 9:50.75 47.00

100m: 1:23.61 43.07 300m: 4:26.73 45.38 500m: 7:31.61 45.64 700m: 10:35.60 44.85
150m: 2:09.22 45.61 350m: 5:13.98 47.25 550m: 8:17.96 46.35 750m: 11:20.64 45.04
200m: 2:54.42 45.20 400m: 5:59.25 45.27 600m: 9:03.75 45.79 800m: 11:59.85 39.21

3. VALERIO, Ines 13 MS-Team 12:55.25 244
50m: 40.34 40.34 250m: 3:50.89 49.16 450m: 7:12.07 50.49 650m: 10:34.02 50.81

100m: 1:25.50 45.16 300m: 4:39.96 49.07 500m: 8:02.50 50.43 700m: 11:23.40 49.38
150m: 2:13.12 47.62 350m: 5:30.92 50.96 550m: 8:54.20 51.70 750m: 12:11.87 48.47
200m: 3:01.73 48.61 400m: 6:21.58 50.66 600m: 9:43.21 49.01 800m: 12:55.25 43.38
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Epreuve 14, Dames, 800m Libre

12 ans

1. FALZONE, Tess 12 Enln 11:25.90 353
50m: 38.11 38.11 250m: 3:29.99 42.93 450m: 6:23.97 43.97 650m: 9:18.02 43.97

100m: 1:20.26 42.15 300m: 4:12.83 42.84 500m: 7:07.54 43.57 700m: 10:01.47 43.45
150m: 2:03.81 43.55 350m: 4:57.15 44.32 550m: 7:51.03 43.49 750m: 10:44.12 42.65
200m: 2:47.06 43.25 400m: 5:40.00 42.85 600m: 8:34.05 43.02 800m: 11:25.90 41.78

2. VALLEE, Elisa 12 BCSG 11:48.25 320
50m: 38.94 38.94 250m: 3:37.78 45.68 450m: 6:39.21 45.35 650m: 9:41.19 45.28

100m: 1:22.67 43.73 300m: 4:22.95 45.17 500m: 7:24.77 45.56 700m: 10:24.97 43.78
150m: 2:07.15 44.48 350m: 5:08.81 45.86 550m: 8:10.11 45.34 750m: 11:08.22 43.25
200m: 2:52.10 44.95 400m: 5:53.86 45.05 600m: 8:55.91 45.80 800m: 11:48.25 40.03

3. DELROT, Keyla 12 BCSG 11:49.06 319
50m: 38.13 38.13 250m: 3:39.96 46.23 450m: 6:40.82 46.40 650m: 9:41.68 46.16

100m: 1:21.92 43.79 300m: 4:24.72 44.76 500m: 7:24.83 44.01 700m: 10:25.25 43.57
150m: 2:08.55 46.63 350m: 5:10.16 45.44 550m: 8:10.11 45.28 750m: 11:08.16 42.91
200m: 2:53.73 45.18 400m: 5:54.42 44.26 600m: 8:55.52 45.41 800m: 11:49.06 40.90

4. ID BOUFKER, Selma 12 CCM 12:06.86 296
50m: 40.27 40.27 250m: 3:41.88 47.07 450m: 6:49.89 48.18 650m: 9:55.66 46.31

100m: 1:23.95 43.68 300m: 4:28.48 46.60 500m: 7:36.08 46.19 700m: 10:41.16 45.50
150m: 2:09.54 45.59 350m: 5:15.68 47.20 550m: 8:23.99 47.91 750m: 11:26.66 45.50
200m: 2:54.81 45.27 400m: 6:01.71 46.03 600m: 9:09.35 45.36 800m: 12:06.86 40.20

5. BILLET, Soline 12 DM 12:46.98 252
50m: 42.21 42.21 250m: 3:54.65 48.35 450m: 7:09.74 49.44 650m: 10:26.15 48.90

100m: 1:29.68 47.47 300m: 4:42.87 48.22 500m: 7:59.05 49.31 700m: 11:14.51 48.36
150m: 2:17.99 48.31 350m: 5:31.50 48.63 550m: 8:48.05 49.00 750m: 12:02.61 48.10
200m: 3:06.30 48.31 400m: 6:20.30 48.80 600m: 9:37.25 49.20 800m: 12:46.98 44.37

6. BETTE, Lysi 12 MS-Team 14:18.59 180
50m: 47.38 47.38 250m: 4:20.58 55.32 450m: 8:03.00 55.36 650m: 11:56.31 59.50

100m: 1:39.56 52.18 300m: 5:15.93 55.35 500m: 8:59.53 56.53 700m: 12:44.22 47.91
150m: 2:31.92 52.36 350m: 6:12.80 56.87 550m: 9:58.84 59.31 750m: 13:37.40 53.18
200m: 3:25.26 53.34 400m: 7:07.64 54.84 600m: 10:56.81 57.97 800m: 14:18.59 41.19

13 ans

1. BONDUELLE, Loanne 11 EC 11:54.32 312
50m: 39.10 39.10 250m: 3:38.49 45.25 450m: 6:41.79 46.45 650m: 9:45.46 45.50

100m: 1:22.86 43.76 300m: 4:23.90 45.41 500m: 7:28.21 46.42 700m: 10:29.29 43.83
150m: 2:08.15 45.29 350m: 5:09.75 45.85 550m: 8:15.06 46.85 750m: 11:13.48 44.19
200m: 2:53.24 45.09 400m: 5:55.34 45.59 600m: 8:59.96 44.90 800m: 11:54.32 40.84

2. CARLIER, Néva 11 CCM 12:46.03 253
50m: 43.35 43.35 250m: 4:00.49 50.14 450m: 7:16.93 48.65 650m: 10:30.42 48.60

100m: 1:31.66 48.31 300m: 4:49.53 49.04 500m: 8:04.47 47.54 700m: 11:17.90 47.48
150m: 2:21.29 49.63 350m: 5:39.70 50.17 550m: 8:53.87 49.40 750m: 12:05.38 47.48
200m: 3:10.35 49.06 400m: 6:28.28 48.58 600m: 9:41.82 47.95 800m: 12:46.03 40.65

3. VERFAILLIE, lily Rose 11 EC 13:58.90 192
50m: 45.42 45.42 250m: 4:15.47 53.21 450m: 7:50.08 53.26 650m: 11:28.47 55.12

100m: 1:37.66 52.24 300m: 5:09.41 53.94 500m: 8:44.41 54.33 700m: 12:20.21 51.74
150m: 2:30.07 52.41 350m: 6:02.01 52.60 550m: 9:39.36 54.95 750m: 13:11.13 50.92
200m: 3:22.26 52.19 400m: 6:56.82 54.81 600m: 10:33.35 53.99 800m: 13:58.90 47.77

14 ans

1. NULLI, Anna 10 MHN 11:21.06 360
50m: 37.13 37.13 250m: 3:26.98 42.88 450m: 6:21.26 44.41 650m: 9:15.32 43.54

100m: 1:18.45 41.32 300m: 4:09.96 42.98 500m: 7:04.78 43.52 700m: 9:58.32 43.00
150m: 2:01.18 42.73 350m: 4:53.68 43.72 550m: 7:48.66 43.88 750m: 10:40.58 42.26
200m: 2:44.10 42.92 400m: 5:36.85 43.17 600m: 8:31.78 43.12 800m: 11:21.06 40.48
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Epreuve 14, Dames, 800m Libre

18 ans

1. HERBINT, Aurélie 06 BCSG 11:45.96 323
50m: 36.54 36.54 250m: 3:30.00 44.56 450m: 6:29.14 45.39 650m: 9:31.93 45.31

100m: 1:18.73 42.19 300m: 4:13.70 43.70 500m: 7:15.55 46.41 700m: 10:17.74 45.81
150m: 2:02.72 43.99 350m: 4:59.78 46.08 550m: 8:01.14 45.59 750m: 11:03.10 45.36
200m: 2:45.44 42.72 400m: 5:43.75 43.97 600m: 8:46.62 45.48 800m: 11:45.96 42.86

Epreuve 15 100m Brasse 8 - 9 ans
01/05/2024 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m

8 ans, Garçons

